
 

 

PROTOKÓŁ  Nr  LXI/2023 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 27 października  2023 roku 

 

 

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia LXI Sesji Rady Gminy.  

W sesji Rady Gminy w dniu 27 października 2023 roku uczestniczyło 14 radnych na 

ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca 

Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na  

2023 rok. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego. 

5. Uchwała wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji. 

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1878/3, położonej w Kotowej Woli stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany.  

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1354 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1217/1 położonej w 

Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 957/7 położonej w 

Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany.  

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej położonej w Pilchowie. 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 

  



 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady odczytała, a następnie zaproponowała o wprowadzenie do 

porządku obrad jako punkt 13 uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 

Stalowa Wola w zakresie wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.  

Nikt więcej z radnych nie zgłosił zmian w proponowanym porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad wraz  

z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Gminy 14 głosami „za” przyjęła cały porządek obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami.   

 

Ad. 3. 

Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok 

przedstawiła Monika Chałubiec-Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/749/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023. 

 

Ad.4. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/750/2023 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Stalowowolskiego na realizację zadania publicznego. 

 

Ad. 5. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/751/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji. 

 

Ad. 6. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1878/3, położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/752/2023 



w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1878/3, położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 7. 

Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/753/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 8. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1354 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/754/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1354 położonej  

w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

 

Ad. 9. 

Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1217/1 położonej w 

Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/755/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 1217/1 położonej  

w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

  



 

Ad. 10. 

Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 957/7 położonej w Kotowej 

Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/756/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numerem 957/7 położonej  

w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 11. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/757/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 12. 

Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej położonej w Pilchowie. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/758/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Pilchowie. 

 

Ad. 13. 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stalowa Wola w zakresie 

wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXI/759/2023 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stalowa Wola w zakresie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na zakup 

energii elektrycznej. 

 



 

Ad. 14. 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie LXI Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady LXI Sesji  Nadzwyczajnej Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


